

## **PEA Holding ApS, Tjele**

**Frederiksberg Bakke 4  
8830 Tjele**

**CVR-nr. 29 80 88 80**

**Årsrapport for 2019/20**

**(14. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 19. november 2020



---

Poul Erik Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PEA Holding ApS, Tjele  
Frederiksberg Bakke 4  
8830 Tjele

CVR-nr.: 29 80 88 80

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Stiftet: 20. december 2006

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Poul Erik Andersen

### Revisor

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i associerede virksomheder og anden investeringsvirksomhed efter ledelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 26.226, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 654.305.

Regnskabsåret blev acceptabelt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>176</b>	<b>-5.585</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		27.641	-6.048
Finansielle omkostninger		<u>-1.591</u>	<u>-601</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>26.226</b>	<b>-12.234</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>26.226</u></b>	<b><u>-12.234</u></b>
Foreslået udbytte		110.000	108.000
Overført resultat		<u>-83.774</u>	<u>-120.234</u>
		<b><u>26.226</u></b>	<b><u>-12.234</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		195.856	168.215
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>237.500</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>433.356</b></u>	<u><b>168.215</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>433.356</b></u>	<u><b>168.215</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>241.506</b></u>	<u><b>578.408</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>241.506</b></u>	<u><b>578.408</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>674.862</b></u></u>	<u><u><b>746.623</b></u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		419.305	503.079
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>110.000</u>	<u>108.000</u>
<b>Egenkapital</b>	1	<u><b>654.305</b></u>	<u><b>736.079</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.403	10.403
Anden gæld		<u>10.154</u>	<u>141</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>20.557</b></u>	<u><b>10.544</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>20.557</b></u>	<u><b>10.544</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>674.862</b></u>	<u><b>746.623</b></u>

## Noter

### 1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	503.079	108.000	736.079
Betalt ordinært udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	-83.774	110.000	26.226
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>419.305</b>	<b>110.000</b>	<b>654.305</b>